
VYŠKOVSKÝ

CYKLUS KONCERTŮ JE POŘÁDÁN POD  
ZÁŠTITOU STAROSTY MĚSTA VYŠKOVA.
Koncerty se konají za podpory  
Nadace Český hudební fond Praha.

www.hudbavyskov.cz

    KRUH   
 PŘÁTEL 
HUDBY  
  VYŠKOV

MKS Vyškov ve spolupráci s uměleckou agenturou GLOBART s.r.o.

koncertní 
sezóna
2022–2023

Změna programu vyhrazena.

Předplatné:
zlevněná přenosná 
abonentka pro 1 osobu 
600 Kč (děti do 15 let, 
studenti do 26 let, 
doprovodná osoba  
k ZTP/P) 

zlevněná nepřenosná 
abonentka pro 1 osobu 
600 Kč (ZTP, ZTP/P)

přenosná abonentka 
pro jednu osobu 1 150 Kč,  
pro dvě osoby 1 900 Kč

Slevy: 
50 % ze vstupného na 
jednotlivé koncerty pro 
ZTP, ZTP/P, doprovodnou 
osobu k ZTP/P, žáky ZUŠ, 
Klub důchodců při 
Městském úřadě.

Předprodej  
vstupenek  

a abonentek: 
Turistické informační centrum 

Masarykovo náměstí č.  1 
682 01 Vyškov 

tel. 517 301 312  
e-mail: infocentrum@meuvyskov.cz 

rezervace on-line: www.mksvyskov.cz 
www.hudbavyskov.cz

Dramaturgie
a marketing: 
Umělecká agentura 
GLOBART s.r.o.
MgA. Jiří Jahoda
mobil: 603 840 013
e-mail: info@globart.cz
www.globart.cz

Mediální partneři: 

Úterý 11. 10. 2022  
v 19 h, Besední dům 

Zahajovací koncert 

Legendární houslista  

Ivan Ženatý 
s pianistou Igorem Ardaševem 

Hudebníci světového renomé Ivan Ženatý, jdoucí 
ve šlépějích Mistra Josefa Suka, a Igor Ardašev, laureát 

Pražského jara a nejprestižnějších soutěží v Moskvě,  
Paříži, Athénách, Bruselu, vystoupí se skladbami z pera  

W. A. Mozarta, F. Mendelssohna-Bartholdyho,  
A. Dvořáka a R. Strausse.

Vstupné: 390 Kč  

Úterý 8. 11. 2022 v 19 h, Besední dům
Podzimní koncert

Check Accordion Trio 
Moderní skladby, balkánskou hudbu, argentinská tanga  

či minimalistické techno – to vše Vám v originálních  
úpravách nabízí 3 progresivní akordeonisté z uskupení  

Check Accordion Trio aktuálně působící v Dánsku. 

Vstupné: 220/180 Kč

Čtvrtek 12. 1. 2023 v 19 h, Besední dům
Novoroční koncert s přípitkem starosty 

Moravské klavírní trio 
       a hosté

Jiří Jahoda l housle 
Jana Ryšánková l klavír 

Miroslav Zicha l violoncello 
operní sólisté v jednání

Renomované klavírní trio s vyhlášenými pěveckými 
hosty představí tradiční svátečně laděný program,  

zaměřený na slavné árie a dueta z oper a operet  
světového repertoáru. O přestávce jsou všichni  

hosté zváni k tradičnímu novoročnímu přípitku.   

Vstupné: 300/250 Kč 

Čtvrtek 16. 2. 2023 v 19 h, Besední dům

Hudba královských dvorů 
Richard Závada l theorba

Jakub Michl l viola da gamba 

Duo oblíbených barokních nástrojů, které nesměly  
chybět na žádném královském dvoře a jejichž souzvuk  

byl neodmyslitelnou součástí zámeckých komnat,  
vytvoří krásnou vánoční atmosféru.

Vstupné: 220/180 Kč

Změna programu vyhrazena.

Úterý 7. 3. 2023 
v 19 h, Besední dům

Fratelli Bilan 
& Kouzelné zvuky 
Adéla Bilanová l harfa
Ladislav Bilan l vibrafon

Koncert z cyklu mimořádně nadaných umělců  
Českého hudebního fondu přinese spojení dvou  
hudebních nástrojů, které se na koncertních pódiích  
objevují spíše výjimečně. V podání sourozeneckého  
dua bude objevování jejich zvuku velkým lákadlem. 

Vstupné: 220/180 Kč 

Úterý 18. 4. 2023 v 19 h, Besední dům

Brněnský Mozart  
Radek Bagár
Teprve třináctiletý romský pianista Radek Bagár, příbuzný 
zpěvačky Moniky Bagárové, s mimořádně technicky i hudeb- 
ně vyspělým projevem, patří k dětským hvězdám, které čeká 
velká budoucnost. Koncert bude přehlídkou virtuózních 
kusů z děl F. Chopina, F. Liszta, S. Prokofjeva aj.

Vstupné: 220/180 Kč 

Čtvrtek 11. 5. 2023 v 19 h, Besední dům

Galakoncert  
Andrey Tögel Kalivodové  
a Mariana Vojtka
hostem Moravské klavírní trio

Exkluzivní spojení opery a muzikálu, doplněné 
sólovými virtuózními kusy doprovodného 
ansámblu Moravské klavírní trio, a jeden 
z nejobsazovanějších muzikálových 
zpěváků Marian Vojtko s půvabnou 
operní divou a nejznámější 
českou Carmen Andreou 
Tögel Kalivodovou.

Vstupné: 390 Kč 

mailto:infocentrum@meuvyskov.cz

